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VENDIM 
 

PËR 

MIRATIMIN E LISTËS SHUMEMËRORE TË SHTETASVE TË CILËT MUND TË 

EMËROHEN KRYESISHT ANËTARË TË KQV-VE, PËR ZGJEDHJET E 

PJESSHME PËR KRYETAR BASHKIE TË DATËS 6 MARS 2022 

 
 
 

Bazuar në nenin 19, pikat 1 dhe 2, nenin 36, pika 5, nenin 37 dhe nenin 38, të ligjit nr. 10019, 

datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimit nr. 2, datë 

5.12.2020, të Komisionit Rregullator, “Për caktimin e procedurave të përzgjedhjes dhe trajnimit të 

shtetasve që mund të emërohen kryesisht për plotësimin e vakancës në Komisionet e Zonës së 

Administrimit Zgjedhor dhe Komisionet e Qendrave të Votimit”, Komisioneri Shtetëror i 

Zgjedhjeve 

 

 

V Ë R E N: 

 

Referuar nenit 11, pikat 5, 6 dhe 7, të udhëzimit nr. 2, datë 5.13.2020, të Komisionit Rregullator, 

“Për caktimin e procedurave të përzgjedhjes dhe trajnimit të shtetasve që mund të emërohen 

kryesisht për plotësimin e vakancës në Komisionet e Zonës së Administrimit Zgjedhor dhe 

Komisionet e Qendrave të Votimit”, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve miraton me vendim 

listën e shtetasve që mund të emërohen kryesisht për të plotësuar vendet vakante për anëtarë dhe 

sekretarë të KQV-së, sipas parashikimeve të nenit 36, të ligjit 10019, datë 28.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.  

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenin 19, pikat 1 dhe 2, të ligjit nr. 10019 datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të udhëzimit nr. 2, datë 5.13.2020, të Komisionit 

Rregullator, “Për caktimin e procedurave të përzgjedhjes dhe trajnimit të shtetasve që mund të 

emërohen kryesisht për plotësimin e vakancës në Komisionet e Zonës së Administrimit 

Zgjedhor dhe Komisionet e Qendrave të Votimit”, 

Data: 5 Mars 2022 Nr: 130 
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Data: 5 Mars 2022 

Nr. 130 

 

 

V E N D  O S I: 

 

1. Të miratojë listën e shtetasve që mund të emërohen kryesisht për të plotësuar vendet vakante 

për anëtarë dhe sekretarë të KQV-ve, të KZAZ-së nr. 26, bashkia Vorë, sipas lidhjes nr. 1, që 

i bashkëlidhet këtij vendimi. 

 

2. KZAZ nr. 26 që administron procesin në këtë zonë zgjedhore, të emërojë kryesisht anëtarë të 

KQV-ve deri në plotësimin e numrit të nevojshëm të anëtarëve për vendimmarrje, duke 

përzgjedhur shtetas nga lista e miratuar. 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 24 (njëzet e katër) orëve nga shpallja e tij, 

në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve. 

 
 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Lidhja 1

Nr. Emër Mbiemër Nr. cel Bashkia
Njësia 

administrative

1 Kujtim  Abedinaj 0695517068 Vorë Prezë

2 Xheni Kallushi 0699691881 Vorë Prezë

3 Gentjan Dogjani 0699442817 Vorë Vorë

4 Kastriot Kordhaku 0685762595 Vorë Vorë

5 Bojken Turtulli 0675182532 Vorë Prezë

6 Elvis Seferi 0684242900 Vorë Prezë

7 Dorian Seferi 0683922008 Vorë Prezë

8 Aneta Nazja 0693991154 Vorë Prezë

9 Dorina Seferi 0688700050 Vorë Prezë

10 Fatjon Greva 0069799991 Vorë Prezë

11 Gëzim Deda 0697037820 Vorë Bërxull

12 Anila Kurti 0699793983 Vorë Prezë

13 Redjon Allaraj 0682387715 Vorë Vorë

14 Alfred Islamaj 0684835368 Vorë Vorë

15 Andiu Alla 0696474301 Vorë Prezë

16 Emanuel Çupi 0676770007 Vorë Vorë

17 Gerald Memishaj 0694729326 Vorë Vorë

18 Klajdi Kordhaku 0688750223 Vorë Vorë

19 Mariglen Mici 0683866368 Vorë Vorë

20 Gildi Shala 0695295922 Vorë Vorë

21 Altin Vata 0684368451 Vorë Vorë

22 Fabian Leka 0686826747 Vorë Vorë

23 Elson Marku 0694477928 Vorë Vorë

24 Ervis Allaraj 0688208309 Vorë Vorë

25 Mustafa Kurti 0693641459 Vorë Prezë

26 Danjel Doda 0683095432 Vorë Vorë

27 Erjon Doda 0677293149 Vorë Vorë

28 Helson Çera 0683866823 Vorë Vorë

29 Xheki Reka 0676512360 Vorë Vorë

30 Armir Hoxha 0682603149 Vorë Vorë

31 Azgan Billa 0685300031 Vorë Vorë

32 Franc Bejko 0685012101 Vorë Vorë

33 Blerim Lushi 0688366999 Vorë Vorë

34 Florian Karrosi 0683243822 Vorë Vorë

35 Xheni Shaqja 0697690567 Vorë Vorë
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Nr. Emër Mbiemër Nr. cel Bashkia
Njësia 

administrative

36 Ditmira Tula 0676372351 Vorë Vorë

37 Ernesto Thaçi 0684353523 Vorë Vorë

38 Ervlin Dedaj 0698395475 Vorë Vorë

39 Pëllumb Zeqiri 0682749410 Vorë Vorë

40 Mirela Nazja 0682881414 Vorë Vorë

41 Ester Dërmani 0688955815 Vorë Vorë

42 Ernest Nesimi 0697765783 Vorë Vorë

43 Ornela Nazja 0689369090 Vorë Vorë

44 Jani Blloshmi 0697071549 Vorë Vorë

45 Mateo Stoli 0682725472 Vorë Vorë

46 Jurgen Spahiu 0688352871 Vorë Vorë

47 Aldo Dervishi 0688795534 Vorë Vorë

48 Armela Çela 0692137252 Vorë Vorë

49 Sajdela Zeqiri 0682318774 Vorë Vorë

50 Marjan Geci 0686053211 Vorë Vorë

51 Bledar Terexhepi 0672020309 Vorë Vorë

52 Astrit Merja 0695437007 Vorë Vorë

53 Mehmet Cemurati 0677293083 Vorë Bërxull

54 Donald Lamaj 0692346412 Vorë Vorë

55 Lorenc Hoxha 0692607552 Vorë Bërxull

56 Alvi Ademi 0698521509 Vorë Bërxull

57 Marko Meraj 0698692393 Vorë Bërxull

58 Fabio Dollaku 0682244107 Vorë Vorë

59 Ledjo Rriçku 0685909798 Vorë Bërxull

60 Kevin Hoti 0694050888 Vorë Bërxull

61 Tedi Kalaja 0682361506 Vorë Vorë

62 Arishela Abdi 0682924949 Vorë Bërxull

63 Pamela Radoncic 0674799984 Vorë Bërxull

64 Denis Mero 0686694739 Vorë Bërxull

65 Iva Seferi 0695345439 Vorë Vorë

66 Ansel Beqiri 0674693010 Vorë Bërxull

67 Ardian Syla 0694742243 Vorë Vorë

68 Andi Kaba 0674742495 Vorë Bërxull

69 Ndriçim Marku 0682818872 Vorë Bërxull

70 Klejdi Alla 0697759548 Vorë Prezë

71 Sara Lala 0696738508 Vorë Bërxull
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Nr. Emër Mbiemër Nr. cel Bashkia
Njësia 

administrative

72 Mileda Guzja 0699194823 Vorë Prezë

73 Artan Lika 0697229561 Vorë Vorë

74 Edrit Mujaj 0693267774 Vorë Bërxull

75 Ferdinant Metaj 0688010612 Vorë Bërxull

76 Guina Tarexhepi 0696563135 Vorë Prezë

77 Vilson Kulemani 0683333064 Vorë Bërxull

78 Artan Xhaferaj 0682825590 Vorë Bërxull

79 Elda Xhani 0675129705 Vorë Vorë

80 Besmira Jahkolli 0682452725 Vorë Bërxull

81 Bergin Shehu 0692677089 Vorë Bërxull

82 Denis Haçkaj 0682655272 Vorë Bërxull

83 Klodjan Çerpja 0693080897 Vorë Bërxull

84 Franc Ruçi 0694429151 Vorë Vorë

85 Xhesilda Lusha 0683033907 Vorë Bërxull

86 Andi Cani 0692090886 Vorë Vorë

87 Elson Daku 0683866355 Vorë Bërxull

88 Ejona Dara 0693080898 Vorë Bërxull

89 Diamant Parllaku 0696400442 Vorë Vorë

90 Iliri Miluka 0692685938 Vorë Bërxull

91 Vanina Lusha 0683033908 Vorë Bërxull

92 Sulejman Lika 0692036521 Vorë Vorë

93 Greisa Driza 0692690570 Vorë Vorë

94 Kleant Hoxha 0693399989 Vorë Vorë

95 Alketa Hima 0692887804 Vorë Vorë

96 Juxhin Kulheku 0694597763 Vorë Vorë

97 Marsid Rexhepi 0688384171 Vorë Vorë

98 Erald Hidri 0692893870 Vorë Vorë

99 Zija Hoxha 0683500592 Vorë Vorë

100 Avni Taka 0684192761 Vorë Vorë

101 Juri Çela 0683856444 Vorë Vorë

102 Edlir Hidri 0693827761 Vorë Vorë

103 Ermal Vogli 0692088845 Vorë Vorë

104 Donald Marnarkolli 0695404285 Vorë Bërxull

105 Aldo Hoxha 0683500592 Vorë Vorë

106 Ilir Lleshi 0682336897 Vorë Vorë

107 Valenc Ollomani 0686858248 Vorë Vorë
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Njësia 

administrative

108 Erjon Gjana 0672367878 Vorë Vorë

109 Renis Marku 0676055766 Vorë Vorë

110 Margi Marku 0695621808 Vorë Vorë
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